pREFETTURA Do MuNrcípro DE TANABT - sp
Rua Dr. Cunha Júnior, np 242 - Centro - CEP 15.170-023

Fone (17) 3272-9000 - CNPJ 4s.1s7.104/OOOI-42

LIVRO DE REGISTRO DE PORTARIAS N." 3 0 rus. 38

PORTARIA MUNICIPAL N". 5.199/2025.

Objeto: Dispõe sobre concessão de Licença-Prêmio a servidora pública municipal
LetíciaKimie Miyashita, Professor II - Educação Física, dando outras providências.

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI, Prefeito do
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe foram
conferidos por Lei, e;

CONSIDERANDO, requerimento administrativo
protocolado na dat¿ de 23 de setembro de 2025 sob no. 892512025, no qual a servidora
municipal Letícia Kimie Miyashita, requer a concessão de 60 (sessenta) dias de licença-
prêmio;

CONSIDERANDO, Certidão expedida pelo Setor de
Recursos Humanos desta municipalidade, datada de 08 de novembro de2Ù22;

CONSIDERANDO, manifestação da Secretária Municipal
de Educação, Sra Maria Eunice Violin Brandt Salomão pelo deferimento do requerido;

CONSIDERANDO o Parecer SNJ 134/2025 referente ao
Processo n" 892512025, emitido pela Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos e

assinado digitalmente pelo Procurador do Município em 13 de outubro de2025;

CONSIDERANDO, a Lei Complementar no. 47l2Ùl5 -
Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Tanabi e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder Licença-Prêmio a servidora pública municipal Letícia Kimie
Miyashita, portadora do RG no. 25.357.343-9, inscrita no CPF sob no. 319.856.00
Professor II - Educação Física, no período de 1411012025 à 1211212025.

ût
www.tanabi.sp.gov.br jp7l-

pREFETTURA Do MuNtcíplo DE TANABT - sp
Rua Dr. Cunha Júnior, ns 242 - Centro - CEP 15.170-023

Fone (17) 3272-9OOO - CNPJ 4s.757.to4/ooot-4z

LIVRO DE REGISTRO DE PORTARIAS N.O 3 0 FLS.

ArL 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3". Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Tanabi,
Em 14 de outubro de2025.

ALE XAI\ID*
"M"ERTOLINIPrefeito do Município

Registrado e Publicado na
Secretaria, data

Felipe Dias Dominicale
Humanos

't -l\^-f
MaFia6uniceProP Violin Brandt Salomão

Secretaria Municipal de

Itû:-

Facipieri Castro
Municipal da Administração.

www.tanabi.sp.gov.br